Нижегородская область город Кулебаки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 8

ПРИКАЗ

       31.12.2020 года                                                                                        № 256-од

О создании комиссии родительского контроля

  за организацией горячего питания обучающихся

         На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 01.03.2020 № 47 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О качестве  и безопасности пищевых продуктов» и ст. 37 ФЗ от 20.12.2012г. №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части совершенствования

правового регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»,

«Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20» Роспотребнадзора в Российской

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» от18.05.2020

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию родительского контроля для осуществления

действительного контроля  за организацией горячего питания обучающихся, в

следующем составе:

Председатель комиссии:

- заместитель директора Шаблыгина Светлана Владимировна

Члены комиссии

- социальный педагог Скопцова Татьяна Валентиновна

- учитель Макарова Анастасия Сергеевна

- медицинский работник школы Богатова Кристина Дмитриевна

- председатель совета учреждения -  Мартынова Людмила Юрьевна

- родитель Смирнова Наталья Викторовна

- родитель Кваскова Наталья Валерьевна

2.  Учителю Желтову И.А., ответственному за обслуживание, обеспечение

ps6oE n pa3lnrne ftonBHoro oafira! 3a ory6nKo3a]Il,Ie roxl]\{eHraqM mKorrH Ha

oalrax lrr€pE@, pa3Mec 116 narflrbre aorg'Ncnan Ea oolfls.ft,BHoM caft€

3. KoEr?or6 3a scno.GeHrreM rlpx{a.3a osralrno 3a co6on.

Alrpercp: (ry4"."."*.'"""
C.B.t[a6r6rxnaryrl<a3oM GHakoueHBr:

6 r.B.cronqoBa c,^4
Wh
6'4r,fu

H.B.CMnpHoBa

" LIO. Maprr,Gosa

K.AEoramBa

{. n.s. rracxona

/a.c.t',Iuoporu

	‎D:\Сайт\Организация питания\256-од от 3.12.20 Родительский контроль.pdf‎
	‎D:\Сайт\Организация питания\Приказ 256-2.PDF‎